МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2016 года                                                                                №304

г. Моршанск

О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета народных

депутатов  от  17 октября 2014 года  № 125    «О введении в действие на
территории Моршанского района системы налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

         В соответствии  с  Федеральным  законом  от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О
внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового кодекса Российской
Федерации»
      Моршанский районный  Совет   народных депутатов  р е ш и л:

          1. Внести в решение  Моршанского  районного Совета народных  депутатов
от  17 октября 2014 года № 125 «О введении в действие на территории
Моршанского района системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход  для отдельных  видов  деятельности», следующие изменения:

        1)  подпункт 1 пункта 2 решения  изложить  в следующей редакции:

  «1) Оказание бытовых услуг.  Коды видов деятельности в соответствии с

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды
услуг в соответствии с  Общероссийским классификатором  продукции по видам
экономической  деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются
Правительством Российской Федерации».

    2)  пункт 1 приложения  к решению   изложить в следующей редакции.

№ Виды деятельности  (работ, услуг) Значение

К2
1 2 3

   1. Оказание бытовых услуг.  Коды видов деятельности в
соответствии с Общероссийским классификатором видов
экономической деятельности и коды услуг в соответствии
с  Общероссийским классификатором  продукции по
видам экономической  деятельности, относящихся к
бытовым услугам, определяются Правительством
Российской Федерации

1.1 пошив обуви и различных дополнений к обуви по
индивидуальному заказу населения(15.20.5.)
ремонт обуви и прочих изделий из кожи (95.23.)

0,35

1.2 пошив меховых изделий по индивидуальному заказу
населения (14.20.2.)
ремонт одежды (95.29.11.)

0,35

1.3 ремонт ювелирных изделий (95.25.2.) 0,35

1.4 предоставление  парикмахерских услуг (96.02.1.) 0,35
1.5 деятельность в области фотографии (74.2.) 0,35
1.6 стирка и химическая чистка текстильных и меховых

изделий (96.01.)
0,05

1.7 другие виды бытовых услуг 0,17

    2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года .
    3.Решение подлежит официальному опубликованию в ОАО

«Издательский дом «Мичуринск» «филиал редакции   газеты «Согласие» и
сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru.).

    4. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию районного  Совета народных депутатов  по бюджету,
социальным вопросам и налогообложению (А.А.Черникова).

Глава  Моршанского района                         Е.П. Буренин